

胃がん

【胃がん-1 S-1療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	1回40mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

【胃がん-2 CapeOX療法(術後)】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	120分	day1
カペシタビン	1回1000mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

【胃がん-3 CapeOX療法(再発・転移)】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	120分	day1
カペシタビン	1回1000mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

【胃がん-4 IRI療法】

投与サイクル:14日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	90分	day1

【胃がん-5 RAM療法】

投与サイクル:14日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	60分	day1

*2回目以降30分まで短縮可

【胃がん-6 weekly nab-PTX+RAM療法】

投与サイクル:28日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	点滴静注	30分	day1,8,15
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	60分	day1,15

*ラムシルマブ2回目以降30分まで短縮可

【胃がん-7 nab-PTX+RAM療法】

投与サイクル:28日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	点滴静注	30分	day1
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	60分	day1,15

*ラムシルマブ2回目以降30分まで短縮可

大腸がん

【大腸がん-1 CapeOX療法(術後)】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	120分	day1
カペシタビン	1回1000mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

【大腸がん-2 Cape療法(術後)】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
カペシタビン	1回1250mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

熱海所記念病院 化学療法レジメン

【大腸がん-3 S-1療法(術後)】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	1回40mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

【大腸がん-4 UFT+LV療法(術後)】

投与サイクル:35日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
テガフル・ウラシル	1日300mg/m ² 3回に分割	経口		day1~28
ホリナートカルシウム	1日75mg 3回に分割	経口		day1~28

【大腸がん-5 mFOLFOX6療法(術後)】

投与サイクル:14日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	120分	day1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	120分	day1
フルオロウラシル	400mg/m ² 後、2400mg/m ²	点滴静注	400mg/m ² を5分、 2400mg/m ² を46時間	day1,2

【大腸がん-6 5-FU+l-LV療法(術後)】

投与サイクル:56日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
レボホリナートカルシウム	250mg/m ²	点滴静注	120分	day1,8,15,22,29,36
フルオロウラシル	600mg/m ²	点滴静注	3分	day1,8,15,22,29,36

【大腸がん-7 BV+CapeOX療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	120分	day1
カペシタビン	1回1000mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

* ベバシズマブ2回目60分、3回目以降30分まで短縮可

【大腸がん-8 CapeOX療法(再発・転移)】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	120分	day1
カペシタビン	1回1000mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

【大腸がん-9 BV+SOX療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	120分	day1
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	1回40mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

* ベバシズマブ2回目60分、3回目以降30分まで短縮可

【大腸がん-10 SOX療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	120分	day1
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	1回40mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

熱海所記念病院 化学療法レジメン

【大腸がん-11 BV+IRIS療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	90分	day1
テガフルール・ギメラシル・オテラシルカリウム	1回40mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

*ベバシズマブ2回目60分、3回目以降30分まで短縮可

【大腸がん-12 IRIS療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	90分	day1
テガフルール・ギメラシル・オテラシルカリウム	1回40mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

【大腸がん-13 CET療法】

投与サイクル:14日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	120分	day1

【大腸がん-14 RAM+IRIS療法】

投与サイクル:28日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	60分	day1,15
イリノテカン	125mg/m ²	点滴静注	90分	day1,15
テガフルール・ギメラシル・オテラシルカリウム	1回40mg/m ² 1日2回	経口		day1~14

*ラムシルマブ2回目以降30分まで短縮可

乳がん

【乳がん-1 Eribulin療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
エリブリン	1.4mg/m ²	点滴静注	2~5分	day1,8

【乳がん-2 Pertuzumab+Trastuzumab+Eribulin療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
ペルツズマブ	初回840mg	点滴静注	60分	day1
	2回目以降420mg	点滴静注	30分まで短縮可	
トラスツズマブ	初回8mg/kg	点滴静注	90分	day1
	2回目以降6mg/kg	点滴静注	30分まで短縮可	
エリブリン	1.4mg/m ²	点滴静注	2~5分	day1,8

【乳がん-3 nab-PTX療法】

投与サイクル:21日

薬剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	点滴静注	30分	day1